PRODUITFICHE DE DONNEES

PP 45 AKR

Référence

Caractéristiques techniques

Lieu de montage
Matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

Dessin coté [mm]

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

La protection externe en plastique, de coloris blanc trafic si-
milaire & RAL 9016 est un accessoire nécessaire aux kits
de montage final PP 45 K, PP 45 O et PP 45 RC
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24

115

Facade extérieure
Matiere plastique
blanc trafic, similaire RAL 9016
0,2 kg

0,21 kg

180 mm

180 mm

39 mm

180,5 mm

180,5 mm

40 mm

1 piece

K
4012799992608
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