PP 45 AKR





Description rapide

La protection externe en plastique, de coloris blanc trafic similaire à RAL 9016 est un accessoire nécessaire aux kits de montage final PP 45 K, PP 45 O et PP 45 RC

Référence 0093.1635

Caractéristiques techniques

Lieu de montage	Façade extérieure
Matériau	Matière plastique
Couleur	blanc trafic, similaire RAL 9016
Poids	0,2 kg
Poids avec emballage	0,21 kg
Largeur	180 mm
Hauteur	180 mm
Profondeur	39 mm
Largeur avec emballage	180,5 mm
Hauteur avec emballage	180,5 mm
Profondeur avec emballage	40 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	К
GTIN (EAN)	4012799992608

Dessin coté [mm]

